De : Edivam de L. N. Junior <edivam.lucena@tjam.jus.br>

Assunto : Fwd: EDITAL 025/2015

Para : Bruna Fernanda A. Lisboa <bruna.lisboa@tjam.jus.br>

Zimbra bruna.lisboa@tjam.jus.br

Fwd: EDITAL 025/2015

Ter, 09 de jun de 2015 14:08

2 anexos

De: "Francisco Carvalho" <fcarvalho@jftecnologia.com>
Para: cpl@tjam.jus.br
Enviadas: Segunda-feira, 8 de junho de 2015 16:24:46
Assunto: EDITAL 025/2015

Prezados,

Em atendimento a Portaria Nº 05 - SLTI, de 31 de março de 2015, publicada em 01 de abril de 2015 no Diário Oficial da União Nº 62, Seção 1, fls.
115 e 116 e a Portaria Nº 07 - SLTI, de 13 de abril de 2015, publicada em 14 de abril de 2015 no Diário Oficial da União Nº 70, Seção 1, fl. 69, os
valores máximos e mínimos deverá ser por m2:

Os valores propostos no edital para os lotes 4 e 5 não respeitam está portaria nos valores mínimos.

Atenciosamente,

image001.png

46 KB

image002.jpg

13 KB

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=3997&tz=America/Guyana

1 de 1 09/06/2015 14:16